Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад  2-й категории №1 «Солнышко»

    ПРИКАЗ
                                                                                                          № 19-Ф

21.03.2024 г.

«Об установлении размера платы
за присмотр и уход за ребенком в
МБДОУ д/с 2-й категории № 1 «Солнышко»»

  На основании Постановления Администрации Целинского района от
21.03.2024 г. № 252 «Об установлении размера платы за присмотр и уход за
ребенком в дошкольных образовательных учреждениях Целинского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ
:

1. Утвердить с 21 марта 2024 г. стоимость питания одного дето/дня по
разделению детей на группы:
с 1  до 3  лет 180,00 рублей, в том числе за счет средств местного бюджета
80,00 руб., за счет родительской платы 100,00 руб.,
от  3 до 7 лет  210,00 рублей, за счет средств местного бюджета 90,00 руб., за
счет родительской платы 120,00 руб.

2. Подготовить дополнительные соглашения  к договорам с родителями
(законными представителями) на изменение родительской платы в  МБДОУ
д/с 2-й категории № 1 «Солнышко».

3. Воспитателям ДОУ: ознакомить всех родителей (законных представителей)
об изменении родительской платы.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного
бухгалтера Батыреву Л. Н.

Заведующий МБДОУ д/с
2-й категории № 1 «Солнышко»      _____________ Юрина И. А.

С приказом  ознакомлена:                  _____________ Батырева Л. Н.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-17T23:17:34+0500